



## Brian Holberg Fenger Holding ApS

Hvidovrevej 95 A, 1.  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 42937878

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2024

---

**Brian Holberg Fenger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brian Holberg Fenger Holding ApS  
Hvidovrevej 95 A, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42937878  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Brian Holberg Fenger, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde kapitalandele, samt foretage finansiering og investering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udviser et overskud på 971 t.kr. mod 1.550 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.547</b>	<b>(7.855)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		585.325	1.201.550
Andre finansielle indtægter	1	501.330	469.098
Andre finansielle omkostninger	2	(920)	(13.661)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.087.282</b>	<b>1.649.132</b>
Skat af årets resultat	3	(116.556)	(98.912)
<b>Årets resultat</b>		<b>970.726</b>	<b>1.550.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		970.726	1.550.220
<b>Resultatdisponering</b>		<b>970.726</b>	<b>1.550.220</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.830.656	6.245.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.657.452	93.657.452
Andre tilgodehavender		18.978.411	18.512.701
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>119.466.519</b>	<b>118.415.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>119.466.519</b>	<b>118.415.484</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		728.782	830.934
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		444.885	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.173.667</b>	<b>830.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.420.005</b>	<b>1.462.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.593.672</b>	<b>2.293.882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>122.060.191</b>	<b>120.709.366</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.108.901	1.523.576
Overført overskud eller underskud		119.427.029	119.041.628
<b>Egenkapital</b>		<b>121.575.930</b>	<b>120.605.204</b>
Skyldig skat		231.716	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>231.716</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.804	0
Skyldig skat		5.919	98.912
Anden gæld		572	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>252.545</b>	<b>104.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>484.261</b>	<b>104.162</b>
<b>Passiver</b>		<b>122.060.191</b>	<b>120.709.366</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.523.576	119.041.628	120.605.204
Årets resultat	0	585.325	385.401	970.726
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.108.901</b>	<b>119.427.029</b>	<b>121.575.930</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	495.711	469.098
Renteindtægter i øvrigt	5.619	0
	<b>501.330</b>	<b>469.098</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.611
Renteomkostninger i øvrigt	920	2.050
	<b>920</b>	<b>13.661</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	110.615	98.912
Regulering vedrørende tidligere år	5.941	0
	<b>116.556</b>	<b>98.912</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.721.755	93.657.452	18.512.701
Tilgange	0	0	465.710
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.721.755</b>	<b>93.657.452</b>	<b>18.978.411</b>
Opskrivninger primo	1.523.576	0	0
Andel af årets resultat	585.325	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.108.901</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.830.656</b>	<b>93.657.452</b>	<b>18.978.411</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hvidovrevej Holding 2 ApS	Vanløse	ApS	100,00
Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	
Holberg Fenger Holding ApS	Vanløse	ApS	

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	231.716
	<b>231.716</b>

#### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
